

JAHANGIR SIDDIQUI & CO. LTD.

6th Floor, Faysal House Shahrah-e-Faisal Karachi PAKISTAN Tel:111-574-111, 32799005 Fax:32800167 - 32800090 Email:company.secretary@js.com Website:js.com

Post-ID: 063823 March 18,2015,09:53:33

The General Manager Karachi Stock Exchange Limited

Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi

Subject: Notice of Annual General Meeting

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of the Annual General Meeting to be held on 08/04/2015 for circulation amongst your members.

Yours Sincerely,

Encl: As above.

Email:company.secretary@js.com Website:js.com



Ref: CL - 051/15 Dated: March 18, 2015

The General Manager
Karachi Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi-74000

Jahangir Siddiqui & Co. Ltd. 6th Floor, Faysal House Shahra-e-Faisal Karachi-75530, Pakistan www.js.com

UAN: +92 21 111 574 111 Dir: +92 21 3280 0130 Fax: +92 21 3280 0090 NTN: 0800544-3

Subject: Notice of Annual General Meeting

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of the 23rd Annual General Meeting of Jahangir Siddiqui & Co. Ltd. to be held on April 08, 2015 at Karachi for circulation amongst your members.

The notice enclosed is published in "THE NEWS" and "JANG" dated March 18, 2015.

Yours truly,

Hasan Shahid

CFO & Company Secretary

Encl:



Jahangir Siddiqui & Co. Ltd.

NOTICE OF 23rd ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Twenty Third Annual General Meeting of Jahangir Siddiqui & Co. Ltd. (the "Company") will be held at Defence Authority Creek Club, Zulfiqar Street No. 1, Phase VIII, Defence Housing Authority, Karachi on Wednesday, April 08, 2015 at 10:00 a.m., to transact the following businesses:

Ordinary Business

- 1. To receive, consider and adopt the audited unconsolidated and consolidated financial statements of the Company for the year ended December 31, 2014 together with the Directors' and Auditors' Reports thereon.
- To appoint Company's Auditors and fix their remuneration. Messrs M. Yousuf Adil Saleem & Co., Chartered Accountants retire and being eligible have offered themselves for re-appointment.

By Order of the Board

Hasan Shahid

CFO & Company Secretary

Karachi: March 18, 2015

NOTES:

(i) The Share Transfer Books of the Company shall remain closed from April 01, 2015 to April 08, 2015 (both days inclusive) for determining the entitlement of shareholders for attending the Annual General Meeting.

(ii) Physical transfers and deposit requests under Central Depository System received at the close of business on March 31, 2015 by the Company's Registrar i.e. Technology Trade (Pvt.) Ltd., Dagia House, 241-C, Block-2, P.E.C.H.S., Karachi will be treated as being in time for the purpose of attending the meeting.

(iii) A member of the Company entitled to attend and vote may appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. A proxy must be a member of the Company.

(iv) Proxies must be received at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of the meeting.

(v) Beneficial owners of the shares registered in the name of Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) and/or their proxies will have to follow the following guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan:

A. For Attending the Meeting

- a. In case of Individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC or original Passport along with Participant ID number and the account number at the time of attending the Meeting.
- b. In case of corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

B. For Appointing Proxies

- a. In case of individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per above requirements.
- b. The proxy form shall be witnessed by two persons, whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- c. Attested copies of the CNIC or the passport of beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- d. The proxy shall produce his original CNIC or original passport as may be applicable at the time of the meeting.
- e. In case of corporate entity, the Board's resolution I power of attorney with specimen signature shall be furnished (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.
- (vi) Shareholders are requested to notify immediately of any change in their address to the Company's Registrar.

IMPORTANT NOTICES TO SHAREHOLDERS

Computerized National Identity Card (CNIC) of Shareholders (Mandatory)

Shareholders are requested to provide immediately copy of their valid CNIC to the Company's Independent Share Registrar at the address given herein below. A legible scanned copy of the same can also be forwarded at cnic@js.com along with folio number and updated address for correspondence.

Mandate for e-Dividend

In order to make process of payment of cash dividend more efficient, e-dividend mechanism has been envisaged when shareholders can get amount of the dividend credited into their respective bank accounts electronically without any delay. In this way, dividends may be instantly credited to respective bank accounts and there are no chances of dividend warrants getting lost in the post, undelivered or delivered to the wrong address, etc. The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) through Notice No. 8(4) SM/CDC 2008 dated April 05, 2013 has advised all listed Companies to adopt e-dividend mechanism due to the benefits it entails for shareholders. You are encouraged to provide a dividend mandate in favor of e-dividend by providing duly filled in and signed dividend mandate form available at http://www.js.com/index.php/investors/shareholders-information.

Electronic Transmission of Financial Statements and Notices

Pursuant to Notification vide SRO 787 (1)/2014 dated September 08, 2014; the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) has directed all companies to facilitate their members receiving Annual Financial Statements and Notice of Annual General Meeting (Notice) through electronic mail system (e-mail), Jahangir Siddiqui & Co. Ltd. is pleased to offer this facility to our valued members who desire to receive Annual Financial Statements and Notices through email in future.

In this regard, those members who wish to avail this facility are hereby requested to convey their consent via email on a standard request form which is available at the Company website i.e. at http://www.js.com/index.php/investors/shareholders-information.

Please ensure that your email account has sufficient rights and space available to receive such email which may be greater than 1 MB in size. Further, it is the responsibility of the member(s) to timely update the Share Registrar of any change in his (her/its/their) registered email address at the address of Company's Share Registrar mentioned at the end of the notice

Deduction of Withholding Tax on the amount of Dividend

Pursuant to Circular No.19/2014 dated October 24, 2014, SECP has directed all companies to inform shareholders about changes made in the section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001. JSCL hereby advise to its shareholders, the Important amendments, as under;

- (i) The Government of Pakistan through Finance Act, 2014 has made certain amendments in section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 whereby different rates are prescribed for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the companies. These tax rates are as under:
- a. For filers of income tax returns 10%
- b. For non-filers of income tax returns 15%

To enable the Company to make tax deduction on the amount of cash dividend @ 10% instead of 15%, all the shareholders whose names are not entered into the Active Tax-payers List (ATL) provided, on the website of Federal Board of Revenue, despite the fact that they are filers, are advised to make sure that their names are entered into ATL before the date for payment of the cash dividend otherwise tax on their cash dividend will be deducted @ 15% instead @ 10%.

- (ii) For any query/problem/information, the investors may contact the Company Secretary (at the Registered Office address and number) and/or the Share Registrar at the address given at the end of the notice.
- (iii) The corporate shareholders having CDC accounts are required to have their National Tax Number (NTN) updated with their respective participants, whereas corporate physical shareholders should send a copy of their NTN certificate to the Company or its Share Registrar i.e. M/s. Technology Trade (Private) Limited. The shareholders while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote company name and their respective folio numbers.

Address of Share Registrar of the Company:

The Share Registrar Technology Trade (Private) Limited Dagia House, 241-C, Block -2, P.E.C.H.S. Off Shahrah-e-Qualdeen, Karachi

E-mail: mail@ttpl.com.pk, Phone: +92-21-34391316-17-19

Date: March 18,2015 " (iv. ~1)19)

جهانكيرصد يقي ايند كميني لميثله

تيئسواں سالا نہ اجلاس عام کی اطلاع

بذرید. بذامطلح کیا جاتا ہے کہ جہانگیرصدیتی اینڈ تمینی کمیٹی (دی' میٹین') کا تینسوال سالانہ اجلاس عام بمقام ڈیفنس اتھارٹی کر یک کلب، ڈوالفقار اسٹریٹ نمبر ۱، فیز VIII، ڈیفنس ہاؤسٹگ اتھارٹی، کراچی تین بروز بدھ 108 پریل 2015 ص 10:00 ہیئے درج ڈیل امورانجام دینے کیلئے منعقد ہوگا:

1-31 ومبر 2014 كونتم شده سال كيلي كمينى كة وف شده جدا كاندادر جموى مالياتي كوشوارك مع ان يردائر يكفر زادرا ويرزى رپورش وصول كرنا وفور دخوش كرنا ادر منظور كرنا-

2 مینی کے آثیبرز کا تقر راورا کے مشاہرہ کا تقین کرنا میںسرزائیم۔ پیسف عادل سلیم اینڈ کینی بیارٹرؤ اکا دشتش سیکدوش ہورہے ہیں اوراہل ہونے کی بناء پرخود کود دبارہ تقررکے لئے انہوں نے اپنے آپ کو چشر کمات۔

حسب الحام بورؤ حسن شا بد سی ایف اوادر مکپنی سیکریشری

كرايى:18 المرية 2015

1/s

(i) کمپنی کی شیئر شانسفر مکس کیم اپریل 2015 سے 88 راپریل 2015 تنگ (دونوں ون شال بین) سالا شداجلاں عام بیں عاضر ہوئے کے لئے شیئر ،ولڈرز کے استحقاق کا تعین کرنے کی غرض سے بند روز مگی۔

(ii) سینرل ڈیازٹری سسٹم کے تحت فزیکل ٹرانسفرز اور ڈیازٹ ریکوکسٹس جو کمپٹن کے رجسٹرار لینن شیکنالو بی ٹریڈ (پرائیویٹ) لمیٹڈ واقع ڈاگیا ہاؤس 2-241، بلاک -2 پی ای می انتج ایس کراپی کو 31 مبارچ 2015 کوکاروباری اوقات کے اختتام پر موصول موں گی آئیس اجلاس میں شرکت کی فرض سے المی قرارد سے جائے کے لئے بروات تصور کیا جائے گا۔

(iii) سمینی کا کوئی بھی ممبر جوا جلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا حقدار ہے وہ اپنی بیائے شرکت کرنے اور دوٹ دینے کے لئے کسی دوسرے ممبر کواپنا پرائسی مقرر کرسکتا اسکی ہے۔ پرائسی کسلنے ضرور کی ہے کہ دوم مین کا نمبر ہو۔

(iv) پراکسیاں تمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں لاز مااجلاس کے وقت ہے کم از کم 48 سمینے قبل موصول اوجانی میس

پ سینرل و پازدی کمپنی آف پاکستان لمیشل(CDC) کے نام رجسٹر وشیر زک بینی شیل اور زادر کیا گی پراکسیر کومندرجہ ویل رہنماا سولوں پر عملدار آمر کرنا ہوگا جیسا کہ سیکورشیز ایند ایک پینی آف پاکستان نے مل کترین

A- برا ع اجلاس میں شرکت

اے۔ اشخاص کی صورت میں اکا ؤنٹ ہولڈر اوراً یا سب اکا ؤنٹ ہولڈر جنگی رجسٹریش تنصیلات بمطابق CDC ریکولیشٹوں پ لوڈیڈ میں انہیں اجلاس میں شرکت کے وقت اپنا (مرداً خاتون) کا اصل CNIC یا اسل پاسپورٹ مع شرکت کنندو کا شاختی کار دفمبراورا کا وَنٹ فمبردکھا کراپٹی (مرداً خاتون) کی شاخت کی تفصد میں کرائی ہوگ۔

بی - کارپوریٹ ادارہ کی صورت میں بورڈ کی قرارداد/ پادرآف اٹارنی مع نامزد کردہ کا نموند دستنظ اجلاس کے دقت میش کرنا ہوگا (تادقتیک قبل از میں فراہم نے کیا گیا ہو)۔

B_برائے تقسرر پراکسیز

اے ۔ اشخاص کی صورت بیس اگاؤٹ ہو جولڈ راور ایاسب اگاؤٹٹ ہولڈ رجن کی رجسٹریش تفصیلات برطابق CDC ریگوسٹر بیش تفصیلات برطابق CDC ریگوسٹر اپ اوقیہ جی انجیس مندرجہ بالاشرائط کے مطابق پرائس کا مارم بیش کرنا ہوگا۔
بی بیائس فارم پردوافراد کر منظور ہونے چاہئیں جن کے نام ، پنج اور CNIC نمبرز فارم پردری ہول۔
می میٹی فیشل اور زیل CNIC یا پسپورٹ کی تقدیق شد فاقد ل اور پرائس، پرائس فارم کیسا تھوٹیش کی جائے۔
وی اجلاس کے دفت پرائس ایٹا اسل کا بالاس کی ایٹ اس کی بالاس کی اور پرائس می فارم کیسا تھوٹیش کی جائے۔
ای کار پوریٹ اوارہ کی صورت جس بورڈ کی قرارواد کہ پاورڈ نسانار فی مع نموندہ شفط کمپنی کو پرائسی فارم کے ساتھ چیش کیا جائے۔

ے مان کا میں ہور اللہ اور سے المبتال ہے کہ وہ اپنے ہے۔ میں کسی بھی تشم کی تبریل سے متعالی کپنی کے رجسٹرار کوفورا مطابع کریں۔

شير بولدرزكيك المهدايات:

مشير مولڈرز کا کمپيوٹرائز ڈقو می مشناختی کارڈ (CNIC) (اا زمی) شير مولڈرز سے التاس ہے کہ دو اپنے کارآ مد CNIC کی نقل فوری طور پر درج ذیل پند پر کپنی کے انڈ بیپٹرنٹ شیر رجسٹرار کو فراہم کریں۔ اس کی ایک واضح اسکیٹڈ کا پی بھی فولیونبر اور مراسلت کیلئے

عالية كم مراه cnic@js.com يراسال كى جائتى ہے۔

معيث ليد برائ اى ولايد تر

مینڈیٹ فراہم کریں۔ ف انشل اسٹیٹنٹس اور نوٹسز کی السیکٹر وٹکے ترسیل: میں 2002 کی میری ٹی سکورٹی

نوشگایش SRO 787(1)/2014 مورخه 8 مقبر 2014 کی پیروی پین سیکورشیز ایندانشیخ کینش آف پاکستان (SECP) نے تمام کمپنیز کو ہدایت کی ہے کہ وہ اپنے ممبران کوالیکٹر ونک میل سسلم (e-mail) کے فرریعہ سالاند فنافش اسلمنشن اور سالاند اجلاس عام کا نوٹس (نوٹس) کی دسولیالی کی سیولت فراہم کر ہے۔ جہا گلیر صدیقی اینڈ کمپنی لمینڈ اپنے معزز کمبران کو بمسر ہارت کی بیشکش کرتی ہے جرستعمل میں بذریعہ ای میس سالانہ فرنافش اسیمنشن اور نوٹسز وصول کرنے کے خوا آشندہ وں۔

اس سلط میں ان ممبران سے جو بیسولت عاصل کرنا چاہتے ہیں، بذرید بذاالتاس ہے کہ مین کی ویب اسا یا ایک http://www.js.com./index.php/investors/shareholders-information

پردستیاب اسٹینڈر در یکو بیسے قارم پراپنی رضامندی بذریدای میل ارسال کریں۔

ازراہ کرم اس امر کوفینی بنا کی کہ آپ کا ای میں اٹناؤنٹ اس طرت کی ای میل جو MB اے زائد سائز کی ہوگی، دسول کرنے کیلیے معقول رائٹس اور آسیس کا حال ہے۔ مستعمل میں میں مہمران (مردار خاتون) کی ذمہ داری ہوگی کہ وہ اپنے رجسٹر ڈائی میل ایڈریس میں کمی تجی تبدیلی ہے شیئر رجسٹرار کوؤٹس کے آخر میں درج کمپنی ہے شیئر رجسٹرار کے چتا پر بروقت آگاہ کریں۔

منافع منقسمه کی رقم پرود ده ہولڈنگ میکس کی منہائی

سر کلر نمبر 19/2014 مور ند 24 کتوبر 2014 کی تحسیل میں SECP نے تمام کمپنیوں کو ہدایت کی ہے کہ وہ انتم علی آرڈی نیٹس 2001 کی دفعہ 150 میں کی گئی تبدیلیوں سے متعلق شیئر ہولڈرز کر مطلع کریں نے دریعہ بذرای USCL پیٹیئر ہولڈرز کو ضروری ترمیمات سے مطلع کرتی ہے جو مطابق ڈیل میں: (i) کاومت پاکستان نے بذریعہ فائس ایک 2014 کم میکس آرڈی نیٹس 2001 کی دفعہ 150 میں چند زمیمات کی جی ہجس کے ذریعہ کمپنیوں کی جانب سے اداکردہ منافی منتقب کی رقم پر ودھ ہولڈنگ

عیس کی منہائی سے لئے فلف ریٹس مقرر کئے گئے ہیں: (اب)انگریٹس کوشوارے داخل کرنے والوں کے لئے 10%۔ (بی)انگریٹس کوشوارے داخل نہ کرنے والوں کے لئے 15%۔

ر بی ہم من و جواد سے ان کی در اور دی مسلسد کی رقم پر نگیری منہائی کے لئے کپنی کو مجازیا نے کئی مختلف کی دمجازیا نے کی خوش سے ایسے تمام شیر مواد دی گئیری منہائی کے لئے کپنی کو مجازیا نے کی خوش سے ایسے تمام شیر اور در کا محتل کی خوش سے ایسے تمام شیر در اور کی مختل میں بیر زائدے (ATL) میں شامل مجازی کئے گئیر اور دو واس اسر کہ وہ کوشوارے واشل کرنے والے ایس برایت کی جاتی ہے کہ وواس اسر کو میشن بنا تکمیں کہ بال سے نام فقد منافع منتقسمہ کی اوا میگی سے گئے تاریخ کے اس کا منتقسمہ پر نگیری (10% کی بجائے 15% کی ک

شرح سے منہا کیا جائے گا۔ (ii) کمی بھی استضار امسئلہ امعلومات کے لئے سرمار پار کمپنی سیکرٹری ہے (رجسٹرڈ آفس کے پت اورنسریر)اور ایا شیئر رجسٹرارے ڈنس کے آخر میں دیئے گئے پتہ پر رابط کریں۔

(iii) کارپوریٹ شیئر تولڈرز حال CDC اکاؤنٹس کے لئے نشروری ہے کہ واپنے متعلقہ پاڑیسی چنٹس کے ساتھ اپنے بیشنل کیکس نمبر (NTN) اپ ڈیٹ کراٹس جیکہ کارپوریٹ فزیکل شیئر تولڈرز اپنے سرٹیفکٹ کی ایک کالی کینی بیان کے شیئر رجسترار کینی میسرز نیکنالو جی ٹریڈ (زیرائیویٹ) لمیٹڈ کوئٹے ویس۔ NTN NTN سرٹیفکیٹ کی ایک کانام اوراپ بھی صورت ہو) جیجنے وقت شیئر تولڈرز لاز نا کمپنی کانام اوراپ متعلقہ آواجہ نمسرز در دی ترک کر ک

مميني كشيررجسراركايد:

شيئر رجسٹرار

ئىكنادى ئىدىد (پرائيدىك) لىيىند دا گىيادى كەبلىك دىلى ئىلى ئىڭ الىن آف شاہراە قائدىن كراپى E-mail:mail@ttpl.com.pk

+ 92-21-34391316-17-19